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Hapishanede buluştular

ABONE OL      

Isparta’da iki dalga halinde gerçekleştirilen FETÖ/PDY operasyonu sonunda SDÜ’nün bir
önceki yönetim kadrosu cezaevinde buluştu. Operasyonlarda toplam 38 kişi tutuklandı
Isparta merkezli olarak İstanbul ve Ankara'da düzenlenen ikinci dalga FETÖ/PDY operasyonunda
önceki gün adliyeye sevk edilen 15 zanlıdan 5'i tutuklandı, 4'ü adli kontrol şartıyla, 6'sı ise
Cumhuriyet Savcılığı tarafından serbest bırakıldı. Aynı soruşturmada 1'i işadamı 4 kişi daha önce
tutuklanmıştı. Böylece, Isparta Emniyet Müdürlüğü'nün iki dalga halinde gerçekleştirdiği FETÖ/PDY
operasyonu, Süleyman Demirel Üniversitesi'nin bir önceki yönetici kadrosunun hemen tamamının
tutuklanarak cezaevine gönderilmesi ile sonuçlandı. İki dalga halinde gerçekleştirilen
operasyonlarda eski SDÜ Rektörü Prof. Hasan İbicioğlu ile birlikte görev yaptığı dönemdeki
yardımcıları ile kritik görevdeki yöneticiler tutuklandı. İlk dalgada tutuklananlarla birlikte Isparta
merkezli operasyonda tutuklananların sayısı 38'e ulaştı. Isparta'da FETÖ'ye yönelik operasyonların
yeni dalgalar halinde devam etmesi bekleniyor.

İKİNCİ DALGADA 9 TUTUKLU
Isparta'daki ikinci dalga operasyonda gözaltına alınan 23 zanlıdan 15'i önceki gün emniyetteki
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Mahkeme zanlılardan, eski SDÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Talip Türcan, eski Rektör Yardımcısı ve Deprem Uzmanı Prof. Dr. Şakir Şahin, Tarımsal Araştırmalar veSON DAKİKA
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Uygulama Merkezi eski Müdürü Prof. Dr. Mustafa Kelen, SDÜ eski Genel Sekreteri Mustafa Diri ve
Ziraat Fakültesi Eski Dekanı Prof. Dr. Zekeriya Akman'ı tutukladı. Öğretim Görevlisi Yakup Umucu,
SDÜ eski Genel Sekreteri Hikmet Şahin ve SDÜ Hastanesi eski Müdürü Mehmet Eşref Armağan ise
adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı. Bu operasyonda tutuklananların dışında 14 kişi serbest kalmış
oldu. Aynı operasyonda daha önce mahkemeye çıkarılan SDÜ'de görevli Doç. Dr. Efkan Uz ve Doç. Dr.
Erdal Dikmen tutuklanmış, SDÜ Rektörlüğü eski Özel Kalem Müdürü Yasemin Tarcan ile SDÜ
Hastanesi eski Müdür Yardımcısı Osman Özdemir ise adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı.

YÖNETİM BULUŞMASI
Isparta'da daha önce birinci dalga FETÖ/PDY'ye yönelik yapılan operasyon kapsamında aralarında
eski SDÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan İbicioğlu'nun da bulunduğu 52 kişi gözaltına alınmış, 29 kişi
tutuklanmıştı. İbicioğlu ile birlikte eski Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Süleyman Seydi ve Prof. Dr.
Hüseyin Akkyıldız, eski SDÜ Araştırma Uygulama Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Tuğrul Sezer, eski
Yaşam Boyu Eğitim Merkezi müdürleri Fatih Cebeci ve Orhan Adıgüzel, eski Bilgi İşlem Daire Başkanı
Halil Karakoç, eski Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı Şükrü Demirağ ile öğretim görevlileri Murat
Yarıktaş, Ali Murat Ceyhan, Ali Yavuz, Mahmut Yener, Cabir Doğan ve Hüseyin Cahit Sevindir ile
üniversite personeli Sibel Kayacan, Mehmet Deniz Çalışkan, Mehmet Yılmaztürk, Abdullah Özer ve
Süleyman Solmaz'ın açığa alınmasına karar verdi. Operasyon kapsamında aranan ve aynı zamanda
Fethullah Gülen'in özel doktoru olan eski SDÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Numan Tamer ise ABD'ye
kaçtı. Operasyon FETÖ ana davasını da etkileyecek olan delillerle, örgütün Süleyman Demirel
Üniversitesi'ni montaj ve şantaj merkezine dönüştürdüğünü ortaya çıkarmıştı. Tutuklananlar arasında
yer alan eski SDÜ Bilgi İşlem Müdürü Halil Karakoç'un, kaçırmak üzereyken ele geçirilen bilgisayar ve
hard disklerinde yapılan incelemelerde, 2011 seçimleri sırasında sosyal medyaya servis edilen MHP'li
vekillere ait ilişki görüntülerinin ham ve montajlı halleri bulunmuştu. Açılamayan hard disklerde ise
çok sarsıcı görüntüler olduğu sanılıyor.
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